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@

@ Kilometraj

Raportul nu a
identificat
modificari ale
kilometrajului.

AUTOVEHICULUL DVS.

S

@ Furt

Acest vehicul nu
este urmarit de
politie ca fiind
furat.

PREZENTAT PE SCURT

P
Accidente

! Acest
autovehicul a
fost avariat.

O Taxi

Acest
autovehicul nu a
fost utilizat
pentru taxi.

~ Activitate identificata

l Afost
inmatriculat,
Franta
2019-12

' Dauna
detectata,
Franta
2021-10

Inregistrarea indicats reprezinta un eveniment
administrativ. Acesta ar putea filegat de o schimbare de
proprietar, o schimbare a documentelor sau o chestiune

similara.

Avem indicii potrivit carora acest vehicul a fost
recunoscut ca avariat in aceasta tara (sau stat). Pentru
detalii, va rugam sa consultati sectiunea ,Daune”.

Utilizarea vehiculului si limitari asupra proprietatii

Are situatii financiare restante

Vehicul pentru persoane cu handicap

v Nu s-au gasitinregistrari.

v Nu s-au gasitinregistrari.



Masina de scoala Nu s-au gasit inregistrari.

Vehicul de politie Nu s-au gasit inregistrari.
Utilizat ca mijloc de transport public Nu s-au gasitinregistrari.
Utilizat ca masina inchiriata Nu s-au gasit inregistrari.
Utilizat ca taxi Nu s-au gasit inregistrari.
Utilizat pentru livrarea de bunuri Nu s-au gasit inregistrari.
Drept de retentie Nu s-au gasit inregistrari.
A fost dat la fier vechi Nu s-au gasit inregistrari.
Sechestru Nu s-au gasit inregistrari.
Limitarea drepturilor de proprietate Nu s-au gasit inregistrari.
Alté Tnregistrare n registrul public Nu s-au gasitinregistrari.

A fost importat Nu s-au gasit inregistrari.

CLAL ALK

A fost exportat Nu s-au gasit inregistrari.
£+ Sfat @ Nota
Tabelele de mai sus reprezinta Este posibil ca unele evenimente
referinte geografice din istoricul sa nu apardin evidentele
vehiculului. Informatiile pot fi utile »carVertical” in timp ce altele ar
pentru identificarea tarilor in care putea s apard in duplicat. In unele
vehiculul a fost Tnmatriculat situatii, locatia geografica indicata
anterior. ar putea fi locatia unuia dintre

vanzatori, si nu neaparat locatia
curenta a vehiculului in sine.



e Verificare vehicul furat

I B Romania

ks Cehia

4= Finlanda

I+) Canada

@8 Lituania

& Slovenia

©m Slovacia

t= Suedia

@ Nots

Lista de mai sus se refera mai
degraba la ,locul de origine al
furtului” decat la tara de
inregistrare. Este mentionata doar
starea curentd in ceea ce priveste
furturile. Mai precis, vehiculele

recuperate nu au un istoric de furt.

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari



@ Kilometri parcursi

Kilometri parcursi

2019 v/ 11km

2021-12 v/ 55013 km

Verificari kilometraj

Odometru: Actual? v/ Nu au fost gasite probleme!
Odometru: Nu este actual? v Nu au fost gasite probleme!
Odometru: Verificare interferenta? v Nu au fost gasite probleme!
Odometru: Este scutit de la divulgarea odometrului? " Nu au fost gasite probleme!
Odometru: Depaseste limitele mecanice? /" Nu au fost gasite probleme!
Odometru: poate fi modificat? v Nu au fost gasite probleme!
Odometru: inlocuit? v/ Nu au fost gasite probleme!
Odometru: Citire in momentul reinnoirii inregistrarii? v/ Nu au fost gasite probleme!
Odometru: Neconcordante ale citirilor odometrului? v/ Nu au fost gasite probleme!

Kilometraj: Apelati divizia care a emis certificatul de
proprietate?

<

Nu au fost gasite probleme!

Kilometraj: Corectati marcajul anterior privind depdasirea limitelor N4

: Nu au fost gasite probleme!
mecanice?

in aceasts sectiune sunt enumerate verificarile noastre ce au vizat eventuale probleme legate de kilometraj.

© Nota

»carVertical” nu poate garanta nici
corectitudinea, nici integritatea
inregistrarilor privind kilometrajul.
In unele situatii, data inregistrérii
kilometrajului poate fi
aproximativa.



& Daune

2021-10
Inregistrari privind eventuale daune

TARA
i ) Franta

COSTURI ESTIMATE PENTRU REPARATII

500€-1500 €

TIP DE DAUNA POSIBIL
Necunoscut

Modificari legate de daune ale actului de proprietate

Verificari certificat de proprietate
Aceasta sectiune enumera verificarile noastre pentru posibile probleme legate de certificatul

de proprietate.

Vehiculul apare in evidente Fara marcaj?
Evidentd de dauna produsa prin inundatie?
Evidentd de dauna produsa prin incendiu?
Evidentd de dauna produsa de grindind?
Evidenta de daund cauzata de apa sarata?
Evidenta de vandalism?

Evidenta de vehicul dezmembrat?
Evidenta de vehicul pentru fier vechi?
Evidentd de reconstructie a vehiculului?
Evidentd vehicul restaurat?

Vehiculul apare in evidente ca Recuperare: dauna
sau nespecificat?

Evidenta de reconditionare a vehiculului?
Evidenta de coliziune?

Vehiculul apare in evidente ca Recuperat anterior?

CLL LKL

Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!



Vehiculul apare in evidente ca Retinutin urma
recuperarii?

Evidenta de reconditionare?

Evidenta de comercializare pe piata gri?
Evidentd de dauna totald?

Evidentd vehicul pastrat de proprietar?

Numai evidenta de piese rezervate eliminate?
Evidentad copie memorandum?

Evidenta de piese rezervate, eliminate sau numai
evidenta de piese?

Evidenta de vehicul retinut de proprietarul anterior?

Evidenta de lipsa de reparare a defectului legat de
sigurantd al vehiculului?

Evidenta de reparare a defectului legat de siguranta
al vehiculului?

Evidenta de dauna declaratad?

Evidenta de inregistrare anterioara ca vehicul
nereparabil sau reparat?

Evidenta de vehicul lovit?
Evidenta de vehicul nefunctional?

Evidenta de vehicul contaminat cu substante
periculoase?

Evidenta de vehicul in asteptare pentru casare?
Evidenta de vehicul pentru fier vechi?

Evidenta vehicul recuperatin urma unui furt?

£+ Sfat

Natura daunei nu este cunoscuta -
rugati vanzatorul sa va furnizeze
orice fel de informatii
suplimentare. Gradul de severitate
al daunei poate varia de la
zgarieturi si adancituri ale
caroseriei la probleme mai
costisitoare.

<

CLL €€ €€ € < LK«

Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!
Nu au fost gasite probleme!

Nu au fost gasite probleme!

@ Nots

Raportul poate include inregistrari
in duplicat ale acelorasi accidente.
Sumele, acolo unde sunt indicate,
sunt preliminare si nu pot fi
interpretate drept costuri reale de
reparatii. Este posibil ca unele
accidente, prin natura lor, sa nu fie
cunoscute de ,carVertical”.



¢ Echipare

Identificare si specificatii tehnice

—_—

PRODUCATOR MOTOR
)
DS 1.51

P& PUTERE MOTOR

96 kW

TIP COMBUSTIBIL CULOARE : NR. LOCURI

Diesel " Gri 5



